
平成２３年７月 

  委 員 各位                                      

  

成蹊大学文学部同窓会  

会長 澤井 明子 

 

委員会開催のご案内 

  

  拝啓、 梅雨も明け、本格的な夏がやってまいりました。 

  さて、文学部同窓会委員会を下記の通り開催いたしますので 

  ご多忙の折りとは存じますが、ご参集下さいますようお願い申しあげます。 

  

  尚、出欠につきましては成蹊会までメールをお送りください。 

  

                   記 

  

  日時：  平成２３年 ７月２７日（水）１８：３０より 

  

  場所：  「成蹊倶楽部」ニュー・トーキョービル９階 ℡03-3571-7572 

  

  議題：  １．平成２２年度活動報告 

  

  会費：  ３０００円 

  

                                       

以上 

    成蹊会： ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

         E ﾒｰﾙ seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

 


